הנאשמים

הכרעת דין

בפתח החלטתי ובהמשך להחלטתי מיום 20.2.19 הריני להודיע כי החלטתי לזכות את הנאשמת וזאת מחמת הספק.

רקע:

1. הנאשמת הובאה לדין בגין עבירה של נהיגה בדרך שאינה עירונית, עם שטח הפרדה בנוי, בה מותרת
מהירות מרבית של 90 קמ"ש, במהירות של 145 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה,

התשכ"א-1961 (להלן: "בתקנות").

2. מטעם התביעה העיד: רס"ב יפתח פלדמן, מפעיל הממל"ז ועורך הדו"ח (ע.ת/1). מטעם ההגנה העידה
הנאשמת ועדה (נוסעת ברכבה) יסמין רפואה (ע.ה/1).

3. דברי הנאשמת לשוטר מידית כאשר עוכבה : "זה המהירות של הרכב שעקף אותי"(ת/1).

4. בתשובתה לכתב האישום: הנאשמת הודתה בנהיגה במקום ובזמן.